
 1 

                                                                             
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  20 ноября 2017  г.  №  87 

           с.Мокша 

 
  

О внесении изменений в Постановление 

от 18 января 2013 г. № 2 «Об утверждении  

адресного плана села Мокша  

Большеглушицкого района Самарской области» 

 

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", ст. 7 Уставом сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление от 18 января 2013 г. № 2 «Об утверждении адресного плана села Мокша 

Большеглушицкого района Самарской области» следующие изменения: 

Перечень адресной нумерации в селе Мокша Большеглушицкого района Самарской области  изложить в редакции 

согласно приложению. 



 2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                       О.А. Девяткин 
 

 

 

         ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2 

к постановлению администрации  сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

от 20 ноября 2017 г. № 87  

 

Перечень адресной нумерации села Мокша Большеглушицкого района Самарской области 

 

 

   № 

  п/п 

 

    Наименование                     
 

                            Владелец здания 

 

       улица 

 

  дом                    
 

кварт.          
 

Примечание 

(квартиросъемщик)    

        

                                                                                                        улица  Кавказская 

1.  Здание детского сада   Кавказская 1   

2.  Земельный участок  Кавказская 1   

3.  2-х кв. жилой дом Барсуков Олег Николаевич Кавказская 2 1  

4.  Земельный участок Барсуков Олег Николаевич Кавказская 2 1  

5.  2-х кв. жилой дом  Кавказская 2 2 Каргаев Н.Н. 



 3 

6.  Земельный участок  Кавказская 2 2  

7.  Склад, гаражи ООО «Степные зори» Кавказская 3   

8.  Земельный участок  Кавказская 3   

9.  Квартира  Филинов Виктор Владимирович Кавказская 4 1  

10.  Земельный участок Филинов Виктор Владимирович Кавказская 
4 

1 63:14:0103005:203 

   1200 кв.м 

11.  Квартира  Адамян Эдуард Гургенович Кавказская 4 2  

12.  Земельный участок Адамян Эдуард Гургенович Кавказская 
4 

2 63:14:0103005:0005 

  842 кв.м 

13.  Квартира  

 

Овчинникова Татьяна Петровна Кавказская 
5 

1  

14.  Земельный участок Овчинникова Татьяна Петровна Кавказская 
5 

1 63:14:0103004:0003 

   868 кв.м 

15.  Двухкомнатная  

квартира 

 

 Золотова Нина Константиновна Кавказская 

5 

2  

16.  Земельный участок 

 

 Золотова Нина Константиновна Кавказская 
5 

2  

17.  Земельный участок 

 

ОАО «Мобильные телеСистемы» Кавказская  
5а 

 100 кв.м 

18.  Квартира  

 

Агбалян Балаханум Пушкиновна Кавказская 
6 

1  

19.  Земельный участок Агбалян Балаханум Пушкиновна 

 

Кавказская 
6 

1 63:14:0103005:160 

  695 кв.м 

20.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Кавказская 
6 

    2 Шуругин Сергей 

Петрович 

21.  Земельный участок 

 

 Кавказская 
6 

2  

22.  Квартира  

 

Погосян Маро Жораевна Кавказская 
7 

1  

23.  Земельный участок 

 

Резникова Раиса Александровна Кавказская 
7 

1  



 4 

24.  Часть жилого дома 

 

Нифонтов Владимир Сергеевич Кавказская 
7 

2  

25.  Земельный участок Нифонтов Владимир Сергеевич Кавказская 
7 

2 63:14:0103004:0006 

  1100 кв.м 

26.  Квартира  

 

Пиганаева Елена Анатольевна   Кавказская 
8 

1  

27.  Земельный участок Пиганаева Елена Анатольевна   Кавказская 
8 

1 63:14:0103005:0008 

  777 кв.м 

28.  Квартира  Вязов  Александр Владимирович  Кавказская 8 2  

29.  Земельный участок 

 

 Кавказская 
8 

2  

30.  Четырехкомнатная 

квартира 

Корбан Петр Васильевич Кавказская 
9 

1  

31.  Земельный участок Корбан Петр Васильевич Кавказская 9 1 1968 кв.м 

32.  Трехкомнатная квартира Гуртов Евгений Александрович Кавказская 9 2  

33.  Земельный участок Гуртов Евгений Александрович Кавказская 9 2 1885 кв.м 

34.  Квартира  Шевчук Сергей Талимонович Кавказская 10 1  

35.  Земельный участок Шевчук Сергей Талимонович Кавказская 
10 

1 63:14:0103005:152 

   878 кв.м 

36.  Квартира  Барасов Бисингали Адьетуллович Кавказская 10 2  

37.  Земельный участок Барасов Бисингали Адьетуллович Кавказская 
10 

2 63:14:0103005:0015 

  909 кв.м 

38.  Жилое помещение Бусыгин Александр Вячеславович Кавказская 
11 1 

 

39.  Земельный участок Чернецков Николай Николаевич Кавказская 
11 1 

 

40.   

Квартира  

 

Андропова Мария Ивановна 

Кавказская 
11 

 

2 

 

 

41.  Земельный участок Андропова Мария Ивановна Кавказская 
11 

2  

42.  2-х кв. жилой дом 

 

ООО «Степные зори» Кавказская 12 1 

 

Жданова Антонина 

Александровна 



 5 

43.  
Земельный участок 

Жданова Антонина Александровна Кавказская 12 1  

44.  Пятикомнатная квартира Каргаева Любовь Алексеевна Кавказская 12 2  

45.  Земельный участок Каргаева Любовь Алексеевна Кавказская 12 2   929 кв.м 

46.  Квартира  Иваника Юрий Николаевич Кавказская 13 1  

47.  Земельный участок Иваника Юрий Николаевич Кавказская 13 1  

48.  Часть жилого дома Буланова Раиса Ивановна   Кавказская 13 2  

49.  Земельный участок Буланова Раиса Ивановна   Кавказская 
13 

2 63:14:0103004:0016 

  1690 кв.м 

50.  Квартира  Митрополевская Галина Адьетулловна Кавказская 14 1  

51.  Земельный участок Митрополевская Галина Адьетулловна Кавказская 14 1  

52.  Квартира  Корбан Александр Васильевич Кавказская 14 2  

53.  Земельный участок Корбан Александр Васильевич Кавказская 
14 

2 63:14:0103005:159 

   868 кв.м 

54.  Трехкомнатная квартира Гаева  Татьяна  Панферовна  Кавказская 15 1  

55.  Земельный участок Гаева  Татьяна  Панферовна  Кавказская 
15 

1 63:14:0103004:17 

951 кв.м 

56.  Земельный участок Гаева Татьяна Панферовна Кавказская 
15 

1 63:14:0103004:18 

538 кв.м  

57.  Квартира  Конторщиков Александр Сергеевич Кавказская 15 2 63:14:0103004: 113 

58.  Земельный участок Кленов Николай Алексеевич Кавказская 15 2  

59.  Часть жилого дома ООО «Степные зори» Кавказская 16 1 Погосян Г.В. 

60.  Земельный участок ООО «Степные зори» Кавказская 16 1  

61.  Квартира Радченко Елена Владимировна Кавказская 16 2  

62.  Земельный участок Радченко Елена Владимировна Кавказская 
16 2 

63:14:0103005:0026 

  747,24 кв.м 

63.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Кавказская 17  1 Лисина Н.В. 

64.  Земельный участок Лисин Алексей Константинович Кавказская 17 1  

65.  Квартира  Гаев Александр Валентинович Кавказская 17 2  

66.  Земельный участок Гаев Александр Валентинович Кавказская 
17 2 

63:14:0103004:0074 

   1574 кв.м 

67.  Квартира Артюнин Виктор Борисович Кавказская 18 1  

68.  Земельный участок Артюнин Виктор Борисович Кавказская 18 1 63:14:0103005:155 



 6 

  428 кв.м 

69.  4-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Кавказская 
18 

 

2 

Андропова Т.В. 

70.  Земельный участок Аргокова Антонина Васильевна Кавказская 18 2  

71.  4-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Кавказская 18 3 Солкина Л.А. 

72.  Земельный участок Граблина Антонина Петровна Кавказская 18 3  

73.  4-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Кавказская 18 4 Филоненко А.Ю. 

74.  Земельный участок Городушкина Евдокия Никитична Кавказская 18 4  

75.  Квартира  Ефремова Светлана Николаевна  Кавказская 19 1  

76.  Земельный участок Ефремова Светлана Николаевна Кавказская 
19 1 

63:14:0103004:98 

  638 кв.м 

77.  Трехкомнатная квартира Киреева Шамшия Адиетовна  Кавказская 19 2  

78.  Земельный участок Киреева Шамшия Адиетовна  Кавказская 19 2   1723 кв.м 

79.  Квартира  ООО «Степные зори» Кавказская 20 1  

80.  Земельный участок  Кавказская 20 1  

81.  Квартира  ООО «Степные зори» Кавказская 20 2 Филоненко Ю.А. 

82.  Земельный участок Филоненко Александр Юрьевич Кавказская 20 2  

83.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Кавказская 21 1 Дмитриева Е..И. 

84.  Земельный участок Минлебаев Габдулхак Садыкович Кавказская 21 1  

85.  Часть жилого дома Мухтаров Бахт Кавказская 21 2  

86.  Земельный участок Мухтаров Бахт Кавказская 
21 2 

63:14:0103004:0031 

  1475 кв.м 

87.  Квартира Дегтерёва Светлана Викторовна Кавказская 22 1  

88.  Земельный участок Дегтерёва Светлана Викторовна Кавказская 22 1  

89.  Квартира  Чернов Николай Александрович Кавказская 22 2  

90.  Земельный участок Чернова Клавдия  Ивановна Кавказская 22 2  

91.  Квартира  Городнова Виктория Михайловна Кавказская 23 1  

92.  Земельный участок Городнова Виктория Михайловна Кавказская 
23 1 

63:14:0103004:0075 

  1628 кв.м 

93.  2-х кв. жилой дом Белоусов Николай Николаевич Кавказская 23 2  

94.  Земельный участок Белоусов Николай Николаевич Кавказская 23 2  

95.  Квартира  Пегенеев Василий Васильевич Кавказская 24 1  

96.  Земельный участок  Кавказская 24 1  

97.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Кавказская 24 2 Ларин Е.П. 



 7 

98.  Земельный участок Ларин Евгений Павлович Кавказская 24 2  

99.  2-х кв. жилой дом Аветян Артем Армаисович  Кавказская 25 1  

100.  Земельный участок Аветян Артем Армаисович  Кавказская 
25 1 

63:14:0103004:0038 

  820 кв.м 

101.  Квартира Денисова Татьяна Геннадьевна Кавказская 25 2  

102.  Земельный участок Стенькина Ольга Федоровна   Кавказская 25 2  

103.  Квартира  Чернецкая Зинаида Алексеевна Кавказская 
26 

1 

 

 

104.  Земельный участок  Кавказская 26 1  

105.  Трехкомнатная квартира Максимова Мария Романовна Кавказская 26 2  

106.  Земельный участок Максимова Мария Романовна Кавказская 26 2  

107.  2-х кв. жилой дом Стенькина Татьяна Александровна Кавказская 27 1  

108.  Земельный участок Стенькина Татьяна Александровна Кавказская 27 1 63:14:0103001:49 

109.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори»  Кавказская 27 2 Кшнякин П.В. 

110.  Земельный участок Кшнякин Виктор  Васильевич Кавказская 27 2  

111.  Квартира  Филинов Александр Владимирович Кавказская 28 1  

112.  Земельный участок Филинов Александр Владимирович Кавказская 28 1  

113.  Квартира  Сахнова Зоя Николаевна Кавказская 28 2  

114.  Земельный участок Сахнова Зоя Николаевна Кавказская 28 2  

115.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори»  Кавказская 29 1 Букарева О.Н. 

116.  Земельный участок Резникова Любовь Владимировна Кавказская 29 1  

117.  2-х кв. жилой дом Барсуков Владимир Николаевич Кавказская 29 2  

118.  Земельный участок Барсуков Владимир Николаевич Кавказская 29 2  

119.  Квартира  Конторщиков Олег Сергеевич  Кавказская 30 1  

120.  Земельный участок Конторщиков Олег Сергеевич  Кавказская 30 1  

121.  3-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Кавказская 30 2 Чуракова Е. В. 

122.  Земельный участок Чуракова Евгения Валентиновна Кавказская 30 2  

123.  Квартира  Добычина Анна Петровна Кавказская 30 3  

124.  Земельный участок Добычина Анна Петровна Кавказская 30 3  

125.  Квартира  Нехайчик Елена Петровна Кавказская 31 1  

126.  Земельный участок Нехайчик Елена Петровна Кавказская 
31 1 

63:14:0103004:95 

   428 кв.м 

127.  3-х кв. жилой дом Богодистая Любовь Петровна  Кавказская 31 2  

128.  Земельный участок Богодистая Любовь Петровна  Кавказская 31 2  



 8 

129.  Квартира  Колженбаева Анна Зинуйловна Кавказская 31 3  

130.  Земельный участок Колженбаева Анна Зинуйловна Кавказская 31 3 63:14:0103004:97 

131.  Квартира Ярыгина Алмагуль Серковна Кавказская 32 1  

132.  Земельный участок Зиновьев Владимир Ильич Кавказская 32 1 63:14:0103005:56 

133.  Земельный участок Сельское поселение Мокша Кавказская 
32 1 

63:14:0103005:157 

938 кв.м 

134.  Трехкомнатная квартира Дегтярёва Светлана Викторовна Кавказская 32 2  

135.  Земельный участок Дегтярёва Светлана Викторовна Кавказская 32 2  

136.  2-х кв. жилой дом Моргунов Виктор Николаевич Кавказская 33 1  

137.  Земельный участок Моргунов Виктор Николаевич Кавказская 33 1  

138.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори»  Кавказская 33 2 Андропов В. В. 

139.  Земельный участок Андропова Татьяна Васильевна Кавказская 33 2  

140.  Жилой дом Дмитриева Любовь Алексеевна Кавказская 34   

141.  Земельный участок Дмитриева Любовь Алексеевна Кавказская 
34  

63:14:0103005:0060 

   950 кв.м 

142.  Квартира  Артюшенко Лидия Алексеевна Кавказская 35 1  

143.  Земельный участок Артюшенко Лидия Алексеевна Кавказская 35 1  

144.  Квартира  Читалова Раиса Ивановна  Кавказская 35 2  

145.  Земельный участок Читалова Раиса Ивановна  Кавказская 35 1  

146.  3-х кв. жилой дом ООО «Степные зори»  Кавказская 35 3 Пирогов А.Н. 

147.  Земельный участок  Кавказская 35 3  

148.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Дегтярёва Светлана Викторовна Кавказская 

36  

 

149.  Земельный участок Дегтярёва Светлана Викторовна Кавказская 
36  

63:14:0103005:164 

   1215 кв.м 

150.  1-но кв. жилой дом Апкалимов Хайдяр Минзакиевич Кавказская 37   

151.  Земельный участок Апкалимов Хайдяр Минзакиевич Кавказская 
37  

63:14:0103004:0072 

  15 кв.м 

152.  Земельный участок Апкалимов Хайдяр Минзакиевич Кавказская 37а   

153.  НФС ООО «Степные зори» Кавказская 39   

154.  Земельный участок  Кавказская 39   

155.  Котельная ООО «Степные зори» Кавказская 41   

156.  Земельный участк  Кавказская 41   



 9 

улица Молодежная 

157.  Жилой дом Берняева Татьяна Анатольевна Молодежная 1   

158.  Земельный участок Берняева Татьяна Анатольевна Молодежная 1   

159.  Земельный участок Барсуков Олег Николаевич Молодежная 2   

160.  Объект незавершенного 

строительства 

Барсуков Олег Николаевич Молодежная 
2 

  

161.  Объект незавершенного 

строительства 

 Молодежная 
3 

 Редькин А.В. 

162.  Земельный участок  Молодежная 3   

163.  Жилой дом Зубарев  Николай Николаевич Молодежная 4   

164.  Земельный участок Зубарев  Николай Николаевич Молодежная 
4 

 63:14:0103007:0001 

         573 кв.м 

165.  Объект незавершенного 

строительства 

Редькина Анна Александровна Молодежная 
5 

  

166.  Земельный участок  Молодежная 5   

167.  Жлой дом Резников Александр Павлович Молодежная 6   

168.  Земельный участок Резников Александр Павлович Молодежная 
6 

 63:14:0103007:0004 

       1542  кв.м 

169.  Земельный участок  Молодежная 7   

170.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Кленов Анатолий Алексеевич Молодежная 

8 

  

171.  Земельный участок Кленов Анатолий Алексеевич Молодежная 
8 

 63:14:0103007:0003 

        1518 кв.м 

172.  Земельный участок Кленова Ирина Александровна Молодежная  8  1793 кв.м 

173.  Земельный участок  Молодежная 
9 

 Для индивидуального 

жилищного строительства 
1000 кв.м 

174.  Жилой дом Моргачев Николай Сергеевич Молодежная 10   

175.  Земельный участок Моргачев Николай Сергеевич Молодежная 10  2581 кв.м 

176.  Земельный участок  Молодежная  11  1000 кв.м 

177.  Жилой дом Редькин Николай Васильевич Молодежная 12   

178.  Земельный участок Редькин Николай Васильевич Молодежная 12   

179.  Объект индивидуального 

жилищного 

Попов Александр Степанович Молодежная 
 12а 

  



 10 

строительства 

180.  Земельный участок Попов Александр Степанович Молодежная 12а   

181.  Земельный участок Сельское поселение Мокша Молодежная  
12а 

 63:14:0103005:157 

1383 кв.м 

182.  Земельный участок  Молодежная 13  1000 кв.м 

183.  Жилой дом Сигунов Владимир Васильевич Молодежная 14   

184.  Земельный участок Сигунов Владимир Васильевич Молодежная 14   

185.  Жилой дом Дуненкин Александр Владимирович Молодежная 16   

186.  Земельный участок Дуненкин Александр Владимирович Молодежная 
16 

 63:14:0103007:0010 

    1860 кв.м 

187.  Жилой дом Золотов Николай Алексеевич Молодежная 18   

188.  Земельный участок Золотов Николай Алексеевич Молодежная 
18 

 63:14:0103007:60 

     1519 кв.м 

189.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Дуненкин Андрей Александрович  Молодежная 

20 

  

190.  Земельный участок Дуненкин Андрей Александрович Молодежная 
20 

 63:14:0103007:15 

      2657 кв.м 

191.  Квартира  Шевчук Александр Васильевич Молодежная 21 1  

192.  Земельный участок Шевчук Александр Васильевич Молодежная 
21 

1 63:14:0103007:64 

  3060 кв.м 

193.  Квартира  Сладков Сергей Николаевич Молодежная 21 2  

194.  Земельный участок Сладков Сергей Николаевич Молодежная 
21 

2 63:14:0103007:63 

  2720  кв.м 

195.  Квартира  Ларин Александр Евгеньевич Молодежная 22 1  

196.  Земельный участок Ларин Александр Евгеньевич Молодежная 22 1  

197.  Квартира  Каргаев Иван Александрович Молодежная 22 2  

198.  Земельный участок Каргаев Иван Александрович Молодежная 
22 

2 63:14:0103007:0018 

    1158  кв.м 

199.  Земельный участок Каргаева Елена Александровна Молодежная  
22 

2 63:14:0103007:0054 

    770  кв.м 

200.  Квартира  Александрович  Наталья Владимировна   Молодежная 23 1  

201.  Земельный участок Александрович  Наталья Владимировна   Молодежная 
23 

1 63:14:0103007:0036 

   2978 кв.м 

202.  Квартира  Федоров Сергей Васильевич Молодежная 23 2  



 11 

203.  Земельный участок Федоров Сергей Васильевич Молодежная 
23 

2 63:14:0103007:65 

   2314 кв.м 

204.  Квартира Козикова Нина Петровна Молодежная 24 1  

205.  Земельный участок Козикова Нина Петровна Молодежная 
24 

1 63:14:0103007:0020 

   1168 кв.м 

206.  Квартира  Минлебаев Сергей Габдулхакович Молодежная 24 2  

207.  Земельный участок Минлебаев Сергей Габдулхакович Молодежная 
24 

2 63:14:0103007:0021 

   1119 кв.м 

208.  Квартира  Каргаева Вера Петровна Молодежная 25 1  

209.  Земельный участок Каргаева Вера Петровна Молодежная 25 1  

210.  Квартира  Минлебаев Габдулхак Садыкович Молодежная 25 2  

211.  Земельный участок Минлебаев Габдулхак Садыкович Молодежная 
25 

2 63:14:0103007:0058 

  2317 кв.м 

212.  Часть  жилого дома Дёмина Юлия Николаевна Молодежная 26 1 63:14:0103007:134 

213.  Земельный участок  Молодежная 26 1  

214.  Квартира Дегтярёва Светлана Викторовна Молодежная 26 2  

215.  Земельный участок Дегтярёва Светлана Викторовна Молодежная 
26 

2 63:14:0103007:0023 

   1041 кв.м 

216.  Часть жилого дома  Калуцков Василий Александрович  Молодежная 28 1  

217.  Земельный участок Калуцкова Наталья Федоровна Молодежная 
28 

1 63:14:0103007:25 

963 кв.м 

218.  Часть жилого дома Шагаева Зифа Ряшитовна Молодежная 28 2  

219.  Земельный участок  Молодежная 28 2  

220.  Квартира  Солонина Ольга Ивановна Молодежная 30 1  

221.  Земельный участок Солонина Ольга Ивановна Молодежная 
30 

1 63:14:0103007:129 

       2400 кв.м 

222.  Квартира  Жданов Александр Петрович Молодежная 30 2  

223.  Земельный участок Жданов Александр Петрович Молодежная 30 2  

224.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Молодежная 32 1 Сулкина В. В. 

225.  Земельный участок  Молодежная 32 1  

226.  Квартира  Бутылкин Михаил Александрович Молодежная 32 2  

227.  Земельный участок Бутылкин Михаил Александрович Молодежная 32 2  

228.  Квартира  Антипов Константин Владимирович Молодежная 34 1  

229.  Земельный участок Антипов Константин Владимирович Молодежная 34 1 63:14:0103007:0037 



 12 

   1005 кв.м 

230.  Квартира  Панова Нина Николаевна Молодежная 34 2  

231.  Земельный участок Панова Нина Николаевна Молодежная 
34 

2 63:14:0103007:0038 

   1044 кв.м 

232.  Квартира  Киреева Галина Петровна  Молодежная 36 1  

233.  Земельный участок Киреева Галина Петровна Молодежная 
36 

1 63:14:0103007:111 

   1093 кв.м 

234.  Земельный участок  Молодежная 36а  1006 кв.м 

235.  Квартира  Ежов Михаил Александрович  Молодежная 36 2  

236.  Земельный участок Ежов Михаил Александрович Молодежная 
36 

2 63:14:0103007:108 

   927 кв.м 

237.  Квартира  Коломейцева Екатерина Михайловна Молодежная 38 1 63:14:0103007:110 

238.  Земельный участок Коломейцева  Екатерина Михайловна Молодежная 
38 

1 63:14:0103007:126 

  1040 кв.м 

239.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори»  Молодежная 38 2 Обидин А. А. 

240.  Земельный участок  Молодежная 38 2  

241.  Квартира  Солонина Вера Николаевна Молодежная 40 1  

242.  Земельный участок Солонина Вера Николаевна Молодежная 40 1  

243.  Квартира  Горбунов Петр Георгиевич Молодежная 40 2  

244.  Земельный участок Горбунов Петр Георгиевич Молодежная 
40 

2 63:14:0103007:0044 

  1580 кв.м 

улица Ново-Александровка 

245.  Жилой дом Радченко Михаил  Алексеевич  Ново- Александровка 1   

246.  Земельный участок Радченко Михаил  Алексеевич  Ново- Александровка 1   

247.  Жилой дом Межлумян  Сергей Амбарцумович Ново- Александровка 2   

248.  Земельный участок Межлумян  Сергей Амбарцумович Ново- Александровка 2   

249.  Жилой дом Дегтерёва Светлана Викторовна Ново- Александровка 3   

250.  Земельный участок Дегтерёва Светлана Викторовна Ново- Александровка 3   

251.  1-но кв. жилой дом Букарев  Николай Петрович  Ново- Александровка 4   

252.  Земельный участок Букарев  Николай Петрович  Ново- Александровка 4   

253.  1-но кв. жилой дом Нерсесян Артем Пушкинович Ново- Александровка 5   

254.  Земельный участок Нерсесян Артем Пушкинович Ново- Александровка 5   

255.  Объект индивидуального 

жилищного 

Наумов Алексей Леонидович Ново- Александровка 
6 

  



 13 

строительства 

256.  Земельный участок Наумов Алексей Леонидович Ново- Александровка 6   

257.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Денисова Любовь Никитовна Ново- Александровка 

7 

  

258.  Земельный участок Денисова Любовь Никитовна Ново- Александровка 7   

259.  Жилой дом Кленова  Антонина Алексеевна Ново- Александровка 8   

260.  Земельный участок Кленова  Антонина Алексеевна Ново- Александровка 8   

261.  Жилой дом Ежов  Сергей   Геннадьевич  Ново- Александровка 9   

262.  Земельный участок Ежов  Сергей   Геннадьевич  Ново- Александровка 9   

263.  Жилой дом Берняева  Лидия Васильевна Ново- Александровка 10   

264.  Земельный участок Берняева  Лидия Васильевна Ново- Александровка 10   

265.  Жилой дом Неясова Екатерина Федоровна Ново- Александровка 11   

266.  Земельный участок Неясова Екатерина Федоровна Ново- Александровка 11   

267.  Земельный участок  Ново- Александровка 
11а 

 Для оборудования 

противопожарного 

водоёма  37393 кв.м 

268.  Жилой дом Пупкин Виктор Михайлович Ново- Александровка 12   

269.  Земельный участок Пупкин Виктор Михайлович Ново- Александровка 12   

270.  Жилой дом Таташин Николай Алексеевич Ново- Александровка 13   

271.  Земельный участок Таташин Николай Алексеевич Ново- Александровка 13   

272.  Жилой дом Ермаченкова Раиса Петровна Ново- Александровка 14   

273.  Земельный участок Ермаченкова Раиса Петровна Ново- Александровка 14   

274.  Жилой дом Гаев Валентин Михайлович Ново- Александровка 15   

275.  Земельный участок Гаев Валентин Михайлович Ново- Александровка 15   

276.  Нежилой Гаев Ново- Александровка 16   

277.  Земельный участок  Ново- Александровка 16   

278.  Жилой дом Чернецкая Зинаида Алексеевна Ново- Александровка 17   

279.  Земельный участок Чернецкая Зинаида Алексеевна Ново- Александровка 17   

280.  Жилой дом Букарев Николай Николаевич Ново- Александровка 18   

281.  Земельный участок Букарев Николай Николаевич Ново- Александровка 18   

282.  Жилой дом Дегтерёва Светлана Викторовна Ново- Александровка 19   

283.  Земельный участок Дегтерёва Светлана Викторовна Ново- Александровка 19   

284.  Жилой дом Моргачев Алексей Владимирович  Ново- Александровка 20   

285.  Земельный участок Моргачев Алексей Владимирович  Ново- Александровка 20   



 14 

286.  1-но кв. жилой дом Краснова Любовь Николаевна Ново- Александровка 21   

287.  Земельный участок  Ново- Александровка 21   

288.  Земельный участок  Ново- Александровка 21а  Для строительства 

газопровода 

289.  Жилой дом Мухина Антонина Юрьевна  Ново- Александровка 22   

290.  Земельный участок Мухина Антонина Юрьевна  Ново- Александровка 22   

291.  Жилой дом Стенькин Семен Федорович Ново- Александровка 23   

292.  Земельный участок Стенькин Семен Федорович Ново- Александровка 23   

293.  Жилой дом Тильбаева Алтынай Амамбаевна Ново- Александровка 24   

294.  Земельный участок Тильбаева Алтынай Амамбаевна Ново- Александровка 24   

295.  Земельный участок Сельское поселение Мокша Ново- Александровка 
24 

 63:14:0103003:207  

15 кв.м  

296.  Жилой дом Резников Алексей Павлович Ново- Александровка 25   

297.  Земельный участок Резников Алексей Павлович Ново- Александровка 25   

298.  Жилой дом Ермакова Наталья Анатольевна Ново- Александровка 26   

299.  Земельный участок Ермакова Наталья Анатольевна Ново- Александровка 
26 

 63:14:0103003:0041 

62 кв.м 

300.  Земельный участок Ермакова Наталья Анатольевна Ново- Александровка 
26 

 63:14:0103003:0036  

880 кв.м 

301.  Жилой дом Ситкалиев Магация Кабиевич Ново- Александровка 27   

302.  Земельный участок Ситкалиев Магация Кабиевич Ново- Александровка 27   

303.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства  

Таджибаев Анваржан Адибкахарович Ново- Александровка 

28 

  

304.  Земельный участок Таджибаев Анваржан Адибкахарович Ново- Александровка 28   

305.  Земельный участок Арутюнян Азат Седракович Ново- Александровка 28а   

улица Табаковка 

306.  Жилой дом Моляков Александр Федорович Табаковка 1   

307.  Земельный участок  Табаковка 1   

308.  Жилой дом Папоян Вазген Бабкенович Табаковка 2   

309.  Земельный участок Папоян Вазген Бабкенович  Табаковка 2   

310.  Жилой дом Ильин Иван Михайлович Табаковка 3   

311.  Земельный участок Ильин Иван Михайлович Табаковка 3   

312.  Жилой дом Исраилов Улугбек Саипович Табаковка 4   

313.  Земельный участок Исраилов Улугбек Саипович Табаковка 4   



 15 

314.  Земельный участок Сельское поселение Мокша Табаковка 
5 

 63:14:0103002:61 

726 кв.м 

315.  Земельный участок ООО «Степные просторы» Табаковка 

6 

 63:14:0103002:213 

7490 кв.м 

 

316.  Земельный участок  Табаковка 7  кладбище 

317.  Земельный участок ООО «Степные просторы» Табаковка 
8 

 63:14:0103002:214 

18497 кв.м 

318.  Земельный участок ООО «Степные просторы» Табаковка 

8 а 

 63:14:0103002:223 

5039 кв.м 

 

319.  Земельный участок ООО «Степные просторы» Табаковка 

8 б 

 63:14:0103002:222 

18183 кв.м 

 

320.  Земельный участок ООО «Степные просторы» Табаковка 8 в   11305 кв.м 

321.  Зернохранилище ООО «Степные просторы» Табаковка 8   

322.  Зернохранилище №2 ООО «Степные просторы» Табаковка  8   

323.  Зернохранилище №3 ООО «Степные просторы» Табаковка  8   

324.  Земельный участок  Табаковка  9  кладбище 

325.  Земельный участок ООО «Степные просторы» Табаковка 10   

улица Юбилейная 

326.  Земельный участок  Юбилейная 1   

327.  Нежилое здание Сельское поселение Мокша Юбилейная 2  клуб 

328.  Земельный участок  Юбилейная 2   

329.  Часовня  Юбилейная 2а   

330.  Земельный участок  Юбилейная 
2а 

 Для строительства 

часовни  2021 кв.м 

331.  Часть  жилого дома Газпром ТрансгазСамара Юбилейная 
3 

 

1 

Кочеткова Л.А. 

332.  Земельный участок  Юбилейная 3 1  

333.  Часть  жилого дома Тутуков Евгений Михайлович Юбилейная 3 2  

334.  Земельный участок  Юбилейная 3 2  

335.  Квартира Соколов Юрий Михайлович Юбилейная 4 1  

336.  Земельный участок Соколов Юрий Михайлович Юбилейная 4 1  

337.  2-х кв. жилой дом Лопухов Иван Владимирович  Юбилейная 4 2  



 16 

338.  Земельный участок Лопухов Иван Владимирович Юбилейная 4 2  

339.  Жилой дом Константинов Андрей Анатольевич Юбилейная 5   

340.  Земельный участок Константинов Андрей Анатольевич Юбилейная 
5 

 63:14:0103002:0026  

2022 кв.м 

341.  Земельный участок  Юбилейная 
5а 

 Для установки 

технологического 

контейнера 5 кв.м 

342.  Нежилое здание Зоткин Геннадий Михайлович Юбилейная 
6 

 63:14:0103002:251 

121,5 кв.м 

343.  Земельный участок Зоткин Геннадий Михайлович Юбилейная 
6 

 63:14:0103002:282 

385 кв.м 

344.  Нежилое здание ООО «Степные просторы» Юбилейная 7  Магазин 

345.  Земельный участок ООО «Степные просторы» Юбилейная 7   

346.  2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Юбилейная 
8 

 

1 

Супрун Зинаида 

Анатольевна 

347.  Земельный участок  Юбилейная 8 1  

348.  Однокомнатная квартира  Юбилейная 8 2  

349.  Земельный участок  Юбилейная 8 2  

350.  Жилой дом Килимчук  Виктор Иванович  Юбилейная 9   

351.  Земельный участок Килимчук  Виктор Иванович Юбилейная 
9 

 63:14:0103002:0023  

4204 кв.м 

352.  Нежилое здание ООО «Степные зори» Юбилейная 10  Баня 

353.  Земельный участок  Юбилейная 10   

354.  Здание приемо-

заготовительного пункта  

сельхозпродуктов 

ООО «Степные зори» Юбилейная 

10а 

 63:14:0103002:268 

82,6 кв.м 

355.  Земельный участок  Юбилейная 10а   

356.  Трехкомнатная квартира Хамзаева Мохидилхон Мухитдиновна Юбилейная 11 1  

357.  Земельный участок Хамзаева Мохидилхон Мухитдиновна Юбилейная 
11 

1 63:14:0103002:62   

966 кв.м 

358.  Часть  жилого дома Таджибаев Абдулхоёт Анваржанович Юбилейная 11 2  

359.  Земельный участок Таджибаев Абдулхоёт Анваржанович Юбилейная 
11 

2 63:14:0103002:29   

1319 кв.м 

360.  Трехкомнатная квартира Матвеева Тамара Ивановна Юбилейная 12 1  

361.  Земельный участок Матвеева Тамара Ивановна Юбилейная 12 1 63:14:0103002:41 



 17 

1623 кв.м 

362.  Трехкомнатная квартира Манюкова Татьяна Ивановна Юбилейная 12 2  

363.  Земельный участок Манюкова Татьяна Ивановна Юбилейная 

12 

2 63:14:0103002:0043 

683 кв.м 

63:14:0103002:042 

639 кв.м 

364.  Земельный участок Сельское поселение  Мокша Юбилейная 
12 

 63:14:0103002:240   

2214 кв.м 

365.  Квартира  ООО «Степные зори» Юбилейная 12а 1  

366.  Земельный участок  Юбилейная 12а 1  

367.  Квартира  ООО «Степные зори» Юбилейная 12а 2 Курмашева Г.А. 

368.  Земельный участок  Юбилейная 12а 2  

369.  Нежилое здание  Юбилейная 13  школа 

370.  Земельный участок  Юбилейная 13   

371.  Котельная Сельское поселение Мокша Юбилейная  13а   

372.  Земельный участок Сельское поселение Мокша Юбилейная 
13а 

 63:14:0103002:230 

50 кв.м 

373.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Пивоварова Наталья Ивановна Юбилейная 

14 

  

374.  Земельный участок Пивоварова Наталья Ивановна Юбилейная 
14 

 63:14:0103002:200 

1908 кв.м 

375.  Нежилое здание ООО «Степные зори» Юбилейная 
15 

 63:14:0103005:199   

141  кв.м 

376.  Земельный участок  Юбилейная 15   

377.  Нежилое здание Кирюхин Игорь Алексеевич Юбилейная  
15а 

 63:14:0103005:208   

285,1 кв.м 

378.  Земельный участок Кирюхин Игорь Алексеевич Юбилейная 
15а 

 63:14:0103005:234 

389  кв.м 

379.  Нежилое здание  Юбилейная  17а  ПО Глушицкое 

380.  Земельный участок  Юбилейная 17а   

381.  Офис врача общей 

практики 

 Юбилейная 
16а 

  

382.  Земельный участок  Юбилейная 16а   

383.  Квартира  Нерсесян Алексан Пушкинович Юбилейная 17 1  



 18 

384.  Земельный участок Нерсесян Алексан Пушкинович Юбилейная 
17 

1 63:14:0103005:0009  

940 кв.м 

385.  Двухкомнатная квартира  Федоров Василий Осипович Юбилейная 17 2  

386.  Земельный участок Федоров Василий Осипович Юбилейная 
17 

2 63:14:0103005:0011   

553 кв.м 

387.  Земельный участок Федоров Василий Осипович Юбилейная 

17 б 

 Для 

огородничества 

63:14:0103005:230   

206 кв.м 

388.  Жилой дом Золотов Александр Алексеевич Юбилейная 18   

389.  Земельный участок Золотов Александр Алексеевич Юбилейная 
18 

 63:14:0103002:0045 

960 кв.м 

390.  Квартира  Манюкова Галина Абдуловна  Юбилейная 19 1  

391.  Земельный участок Манюкова Галина Абдуловна  Юбилейная 
19 

1 63:14:0103005:0013  

582 кв.м 

392.  Квартира  Зайцева Александра Васильевна Юбилейная 19 2  

393.  Земельный участок Зайцева Александра Васильевна Юбилейная 
19 

2 63:14:0103005:163   

500 кв.м 

394.  Жилой дом Немцова Татьяна Михайловна Юбилейная 20   

395.  Земельный участок Немцова Татьяна Михайловна Юбилейная 

20 

 63:14:0103002:0047 

749 кв.м 

 

396.  Земельный участок Немцова Татьяна Михайловна Юбилейная 
20 

 63:14:0103002:0048 

644 кв.м 

397.  Земельный участок Сельское поселение Мокша Юбилейная 
20а 

 63:14:0103002:64   

99 кв.м 

398.  Нежилое здание  Юбилейная  
20б 

 Магазин ИП 

Сафиуллина Ю.Я. 

399.  Земельный участок  Юбилейная 20б   

400.  2-х кв. жилой дом Богомолов Николай Николаевич Юбилейная 21 1  

401.  Земельный участок Богомолов Николай Николаевич Юбилейная 21 1  

402.  Двухкомнатная квартира Попов Степан Александрович Юбилейная 21 2  

403.  Земельный участок Попов Степан Александрович Юбилейная 
21 

2 63:14:0103005:18  

576 кв.м 

404.  Квартира  Ланкина Ульзана Васильевна Юбилейная 22 1  



 19 

405.  Земельный участок Ланкина Ульзана Васильевна Юбилейная 
22 

1 63:14:0103006:0001  

1189 кв.м 

406.  Квартира  Арамова  Наталья Валентиновна  Юбилейная 22 2  

407.  Земельный участок Арамова  Наталья Валентиновна  Юбилейная 
22 

2 63:14:0103006:64  

670 кв.м 

408.  Жилой дом Гаева Валентина Ивановна Юбилейная 23   

409.  Земельный участок Гаева Валентина Ивановна Юбилейная 
23 

 63:14:0103005:0020  

1119 кв.м 

410.  Квартира  Суслов Петр  Михайлович Юбилейная 24 1  

411.  Земельный участок Суслов Петр  Михайлович Юбилейная 
24 

1 63:14:0103006:0005  

623 кв.м 

412.  Трехкомнатная кваптира Панов Сергей Александрович Юбилейная 24 2  

413.  Земельный участок Панов Сергей Александрович Юбилейная 
24 

2 63:14:0103006:0006  

856 кв.м 

414.  Жилой дом  Юбилейная 25  Разрушен  

415.  Земельный участок Анваржанова Мавлудахон Анваржановна Юбилейная 
25 

 63:14:0103005:23   

999 кв.м 

416.  Квартира  Красиков Николай Александрович Юбилейная 26 1  

417.  Земельный участок Красиков Николай Александрович Юбилейная 26 1  

418.  Двухкомнатная квартира  Манюков Николай  Александрович Юбилейная 26 2  

419.  Земельный участок Манюков Николай  Александрович Юбилейная 
26 

2 63:14:0103006:67  

469 кв.м 

420.  Земельный участок Манюков Николай  Александрович Юбилейная 
26а 

 63:14:0103006:70  

798 кв.м 

421.  Жилой дом Барасова Лидия Адиетулловна Юбилейная 27   

422.  Земельный участок Барасова Лидия Адиетулловна Юбилейная 
27 

 63:14:0103005:0025  

740 кв.м 

423.  Квартира  Мавлютов Айся Биктимирович Юбилейная 28 1  

424.  Земельный участок Мавлютов Айся Биктимирович Юбилейная 28 1  

425.  Земельный участок Сельское поселение Мокша Юбилейная 
28 

2 63:14:0103006:73  

644 кв.м 

426.  Земельный участок Сельское поселение Мокша Юбилейная 
28 

2 63:14:0103006:80  

1091 кв.м 

427.  Часть жилого дома  Кобылкин Александр Николаевич Юбилейная 28а 2 63:14:0103006:0011 

428.  Земельный участок Кобылкин Александр Николаевич Юбилейная 28а 2 63:14:0103006:0011 



 20 

2125 кв.м 

429.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Ежова Любовь Ивановна Юбилейная 

29 

  

430.  Земельный участок Ежова Любовь Ивановна Юбилейная 
29 

 63:14:0103005:149   

979 кв.м 

431.  Жилой дом Ладыгина Ольга Викторовна Юбилейная 30   

432.  Земельный участок Ладыгина Ольга Викторовна Юбилейная 

30 

 63:14:0103006:0014  

544 кв.м 

 

433.  Земельный участок Ладыгина Ольга Викторовна Юбилейная 
30 

 63:14:0103006:0013  

1256  кв.м 

434.  Жилой дом Александрович Сергей Парфенович Юбилейная 31   

435.  Земельный участок Александрович Сергей Парфенович Юбилейная 
31 

 63:14:0103005:0030  

1035 кв.м 

436.  Жилой дом Василевский Николай Иосифович Юбилейная 32   

437.  Земельный участок Василевский Николай Иосифович Юбилейная 
32 

 63:14:0103006:0061 

1175 кв.м 

438.  Жилой дом Калуцков Василий Александрович Юбилейная 33   

439.  Земельный участок Калуцков Василий Александрович Юбилейная 
33 

 63:14:0103005:153   

1700 кв.м 

440.  Жилой дом Ежов Александр Михайлович Юбилейная 34   

441.  Земельный участок Ежов Александр Михайлович Юбилейная 

34 

 63:14:0103006:0018  

876 кв.м 

 

442.  Земельный участок Ежов Александр Михайлович Юбилейная 
34 

 63:14:0103006:0019  

967 кв.м 

443.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Саддирдинова Шахидахан Рахманжановна Юбилейная 

35 

  

444.  Земельный участок Саддирдинова Шахидахан Рахманжановна Юбилейная 
35 

 63:14:0103005:158  

969 кв.м 

445.  Жилой дом Шагаев Сергей Минибаевич Юбилейная 36   

446.  Земельный участок Шагаев Сергей Минибаевич Юбилейная 36   

447.  Жилой дом Майорова Наталья Владимировна  Юбилейная 37   



 21 

448.  Земельный участок Майорова Наталья Владимировна Юбилейная 
37 

 63:14:0103005:162  

1106 кв.м 

449.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Конторщикова Раиса Яковлевна Юбилейная 

38 

  

450.  Земельный участок Конторщиков Сергей Алексеевич Юбилейная 
38 

 63:14:0103005:154   

1100 кв.м 

451.  Жилой дом Шевчук Василий Филимонович Юбилейная 39   

452.  Земельный участок Шевчук Василий Филимонович Юбилейная 39   

453.  1-но кв. жилой дом Глухов Евгений Афанасьевич Юбилейная 40   

454.  Земельный участок Глухов Евгений Афанасьевич Юбилейная 40   

455.  Жилой дом Сладков Александр Николаевич Юбилейная 42   

456.  Земельный участок 

 

Сладков Александр Николаевич Юбилейная 

42 

 63:14:0103006:27  

1943 кв.м 

 

457.  Земельный участок 

 

Сладков Александр Николаевич Юбилейная 
42 

 63:14:0103006:26    

957 кв.м 

458.  1-но кв. жилой дом ООО «Степные зори»  Юбилейная 43  Григорьева А.М. 

459.  Земельный участок Григорьев Николай Алексеевич Юбилейная 43   

460.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Школьников Виктор Васильевич Юбилейная 

44 

  

461.  Земельный участок  Юбилейная 44   

462.  Жилой дом Муревич  Валентина Павловна Юбилейная 45   

463.  Земельный участок Муревич  Валентина Павловна Юбилейная 
45 

 63:14:0103005:202  

373 кв.м 

464.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Вечкитова Мария Григорьевна  Юбилейная 

46 

  

465.  Земельный участок Вечкитова Мария Григорьевна  Юбилейная 
46 

 63:14:0103006:69   

1539 кв.м 

466.  Квартира  Овчинников Валерий Александрович Юбилейная 47 1  

467.  Земельный участок Овчинников Валерий Александрович Юбилейная 
47 

1 63:14:0103005:151  

1378 кв.м 

468.  Квартира  Медведева Елена Николаевна Юбилейная 47 2  



 22 

469.  Земельный участок Медведева Елена Николаевна Юбилейная 
47 

2 63:14:0103005:0057  

847 кв.м 

470.  Жилой дом Корбан Иван Васильевич Юбилейная 48   

471.  Земельный участок Корбан Иван Васильевич Юбилейная 
48 

 63:14:0103006:0032   

1531 кв.м 

472.  Квартира  Солонин Сергей Иванович Юбилейная 49 1  

473.  Земельный участок Солонин Сергей Иванович Юбилейная 
49 

1 63:14:0103005:0059  

1005 кв.м 

474.  Квартира  Суслова Светлана Павловна Юбилейная 49 2  

475.  Земельный участок Суслова Светлана Павловна Юбилейная 
49 

2 63:14:0103005:0061  

900 кв.м 

476.  1-но кв. жилой дом ООО «Степные зори»  Юбилейная 50  Чернов С.А. 

477.  Земельный участок Чернов Александр Иванович Юбилейная 50   

478.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Дмитриев Мигель Эльдарович Юбилейная 

51 

  

479.  Земельный участок Дмитриев Мигель Эльдарович Юбилейная 51   

480.  Жилой дом Шолкина Наталья Ивановна Юбилейная 52   

481.  Земельный участок Шолкина Наталья Ивановна Юбилейная 
52 

 63:14:0103006:71  

2029 кв.м 

482.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Переведенцева Галина Васильевна  Юбилейная 

53 

  

483.  Земельный участок  Юбилейная 53   

484.  Квартира  ООО «Степные зори»  Юбилейная 55 1  

485.  Земельный участок  Юбилейная 55 1  

486.  Квартира  Редькина Наталья Николаевна Юбилейная 
55 

 

2 

 

487.  Земельный участок  Юбилейная 55 2  

488.  Жилой дом Перепёлкин Владимир Михайлович Юбилейная 56   

489.  Земельный участок Перепёлкин Владимир Михайлович Юбилейная 56   

490.  1-но кв. жилой дом Константинов Владимир Александрович Юбилейная 57   

491.  Земельный участок Константинов Владимир Александрович Юбилейная 57   

492.  Жилой дом Ларина Анна Гавриловна Юбилейная 58   

493.  Земельный участок Ларина Анна Гавриловна Юбилейная 58  63:14:0103006:72   



 23 

2576 кв.м 

494.  1-но кв. жилой дом ООО «Степные зори»  Юбилейная 59  Зайцев К. В. 

495.  Земельный участок Зайцев Константин Вячиславович Юбилейная 59   

496.  Квартира  Дмитриев Алексей Николаевич   Юбилейная 60 1  

497.  Земельный участок Дмитриев Алексей Николаевич   Юбилейная 
60 

1 63:14:0103006:0043  

605 кв.м 

498.  Квартира  Ефимов Михаил Юрьевич Юбилейная 60 2  

499.  Земельный участок Ефимов Михаил Юрьевич Юбилейная 
60 

2 63:14:0103006:0044  

828 кв.м 

500.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Наташин Владимир Иванович  Юбилейная 

61 

  

501.  Земельный участок Наташин Владимир Иванович  Юбилейная 61   

502.  Квартира  Долгинин Виктор Александрович  Юбилейная 62 1  

503.  Земельный участок Долгинин Виктор Александрович  Юбилейная 62 1 63:14:0103001:46 

504.  Квартира  Кобзев Николай Александрович  Юбилейная 62 2  

505.  Земельный участок Кобзев Николай Александрович  Юбилейная 62 2  

506.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Константинова Людмила Васильевна Юбилейная 

64 

  

507.  Земельный участок Константинова Людмила Васильевна Юбилейная 64   

508.  Жилой дом Сагателян    Ольга Анатольевна Юбилейная 66   

509.  Земельный участок Сагателян    Ольга Анатольевна Юбилейная 66   

510.  Жилой дом Саяпин Олег Константинович Юбилейная 68   

511.  Земельный участок Саяпин Олег Константинович Юбилейная 
68 

 63:14:0103006:0051  

1004 кв.м 

512.  Жилой дом Бигижанов Самигула Миндагалиевич Юбилейная 70   

513.  Земельный участок Бигижанов Самигула Миндагалиевич Юбилейная 
70 

 63:14:0103006:0053   

1837 кв.м 

514.  Объект индивидуального 

жилищного 

строительства 

Зайцев Валерий Анатольевич Юбилейная 

72 

  

515.  Земельный участок Зайцев Валерий Анатольевич Юбилейная 
72 

 63:14:0103006:65   

1951 кв.м 

 



 24 

 

 

 


